МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЭКОЛОГИЯ ЬӘМ ТАБИГЫЙ БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

прика3

г. Казань

БОЕРЫК

12.02 2016

122-n

О внесении изменений в состав Комиссии при Министре экологии и природных ресурсов Республики Татарстан но противодействию коррупции

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности деятельности Комиссии при Министре экологии и природных ресурсов Республики Татарстан по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в состав Комиссии при Министре экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (далее Комиссия), утвержденной приказом от 24.02.2014 № 118-п «О создании Комиссии при Министре экологии и природных ресурсов Республики Татарстан по противодействию коррупции», следующие изменения:
- а) вывести из состава Комиссии Питернову Екатерину Юрьевну, ведущего советника отдела государственной службы и кадров, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
- б) ввести в состав Комиссии, назначить секретарем Комиссии с 1 февраля 2016 года Аблееву Гульназ Римовну, ведущего советника отдела государственной службы и кадров, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Ay

Ф.С. Абдулганиев

И.о. первого заместителя министра

Начальник отдела
правового обеспечения

В.А.Тронин

Начальник отдела государственной службы и кадров

Ш.К.Салимгареев

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОЛОГИИ И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН